

# **ORACINA MOTTA COMÉRCIO DE PEÇAS** **RODOVIÁRIOS LTDA**

**CNPJ 19.872.397/0001-30 IE 025/0127482**

Carazinho, 15/05/2025

À Prefeitura Municipal de Saldanha Marinho

Segue orçamento de peças e serviços para conserto Rolo CA-15 Dynapac

## **PEÇAS:**

ITEM	QUANT.	DESCRIÇÃO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	8	336742 Coxim Rolo	R\$ 682,48	R\$ 5.459,84
2	64	500194 Parafuso e porca	R\$ 8,19	R\$ 524,16
3	64	600009 Arruela	R\$ 2,39	R\$ 152,96
4	1	JGCA15-V Jogo Motor Vibração	R\$ 13.192,55	R\$ 13.192,55
5	1	JGCA15-B Jogo Motor Bomba	R\$ 11.358,90	R\$ 11.358,90
6	1	M-15 Mangueira Diesel	R\$ 185,12	R\$ 185,12
7	1	JGOCA15 Jogo ved. Orbitrol	R\$ 372,69	R\$ 372,69
8	1	T-09 Termostatica	R\$ 291,24	R\$ 291,24
9	1	JG-DC Jogo Decalque	R\$ 499,72	R\$ 499,72
10	3	449-A Tinta Amarela	R\$ 353,06	R\$ 1.059,18
11	1	269-V Tinta Vermelha	R\$ 378,38	R\$ 378,38
12	1	300-P Tinta Preta	R\$ 266,82	R\$ 266,82
13	1	038-MP Material Pintura	R\$ 278,25	R\$ 278,25
14	1	620-M Material Cons. Banco	R\$ 554,93	R\$ 554,93
15	1	655-T Material Cons. Toldo	R\$ 541,27	R\$ 541,27
16	1	150-A Bateria	R\$ 1.103,79	R\$ 1.103,79
17	1	247-M Mangueira Hidr.	R\$ 224,76	R\$ 224,76
18	1	22230-C Correia Rolo	R\$ 238,47	R\$ 238,47
19	1	343561 Suporte	R\$ 802,28	R\$ 802,28
20	1	116041 Rolamento	R\$ 738,69	R\$ 738,69
21	4	100040 Olhal	R\$ 708,45	R\$ 2.833,80
22	4	167032 Retentor	R\$ 81,50	R\$ 326,00
23	4	337045 Calço	R\$ 64,70	R\$ 258,80
24	4	345873 Calço	R\$ 64,70	R\$ 258,80
25	4	345874 Calço	R\$ 66,45	R\$ 265,80
26	4	345875 Calço	R\$ 68,10	R\$ 272,40
27	4	345871 Calço	R\$ 59,96	R\$ 239,84
28	4	345872 Calço	R\$ 62,75	R\$ 251,00
29	4	345876 Calço	R\$ 56,74	R\$ 226,96
30	4	813316 Olhal	R\$ 202,82	R\$ 811,28
31	2	347119 Pino	R\$ 223,69	R\$ 447,38



**Rua Tapera, nº 409, Conj. 03, Bairro Fey**

ASSINADO DIGITALMENTE

ORACINA MOTTA COMERCIO DE PECAS RODOVIARIAS

A conformidade com a assinatura pode ser verificada em:

<http://serpro.gov.br/assinador-digital>

SERPRO

# **ORACINA MOTTA COMÉRCIO DE PEÇAS RODOVIÁRIOS LTDA**

R\$  
**CNPJ 19.872.397/0001-30 IE 025/0127482**

32	4	635061	Grampo	R\$	18,05	R\$	72,20
33	2	337042	Tampa Artic.	R\$	662,15	R\$	1.324,30
34	1	345853	Tampa lateral	R\$	1.369,55	R\$	1.369,55
35	1	927036	Kit Vedação Cil.Direção	R\$	449,63	R\$	449,63
36	12	500287	Parafuso	R\$	29,15	R\$	349,80
37	3	910995	Parafuso Allen	R\$	19,47	R\$	58,41

**VALOR TOTAL DAS PEÇAS:** R\$ **48.039,89**

## **SERVIÇOS:**

Serviço pintura,limpesa,passar fundo e colocar decalque	R\$	1.750,00
Serviço retirada,desmontagem e colocação pçs novas no motor hidraulico.	R\$	2.380,00
Serviço retirada,desmontagem e colocação pçs novas na bomba hidraulica	R\$	2.500,00
Serviço retirada,desmontagem e colocação peças diversas regular e testar.	R\$	830,00
Serviço retirada,desmontagem e colocação pçs na articulação central do rolo,com enchimento nos alojamentos .	R\$	1.850,00
Serviço retirada,desmontagem,montagem coxim,paraf.porcas,arruelas e regular.	R\$	1.380,00

**VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS:** R\$ **10.690,00**

**VALOR TOTAL DO ORÇAMENTO:** R\$ **58.729,89**



**Rua Tabera. nº 409, Conj. 03, Bairro Fey**

ASSINADO DIGITALMENTE  
ORACINA MOTTA COMERCIO DE PECAS RODOVIARIAS  
A conformidade com a assinatura pode ser verificada em:  
<http://serpro.gov.br/assinador-digital>

